



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
At: Sr(a) Pregoeiro (a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PCS-01.220421-SAST

Prezado(a) Pregoeiro(a)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PCS-01.220421-SAST, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação do licitante

RAZAO SOCIAL: CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 26.436.496/0001-34 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551131-0
ENDERECO COMPLETO: Rua Gaiasse Kalume, 21-A Bairro Messejana, Fortaleza-CE
REPRESENTANTE LEGAL: RG DE Nº 94002239289, CPF DE Nº , DOMICILIO: AV. OCEANO INDICO 255, AQUIRAZ-CE
TELEFONE: (85) 99007472 E-MAIL: cearensehospitalar_licitacao@outlook.com
BANCO DO BRASIL AG: 4293-5 CONTA CORRENTE: 15409-1

2. Identificação do Representante Legal:

Nome Completo: LILIAN ANDRADE NOBREGA
RODRIGUES, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESÁRIA,

Inscrição CPF: 860.218.853-68

Cellular: (85) 99007472 e-mail: cearensehospitalar_licitacao@outlook.com

3. Objeto:

Constitui o objeto da presente Proposta: AQUISIÇÃO DE EPIS PARA TRABALHADORES DO SUAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO E SETORES VINCULADOS, DURANTE O ANO DE 2021.

4. Formação do Preço:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)	VALOR UNT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
2	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, CX COM 50UN	CAIXA	800	MEDIX	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00	dez reais	oito mil reais
4	AVENTAL DESCARTAVEL IMPERMEAVEL MANGA LONGA, PCT COM 100UN	PACOTE	200	BELIFE	R\$ 165,00	R\$ 33.000,00	cento e sessenta e cinco reais	trinta e três mil reais





PROPOSTA DE PREÇOS



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE.
Att. Comissão de Licitação

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO – PCS-01.220421-SAST**

Prezado(a) Presidente da Comissão,

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº **PCS-01.220421-SAST**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Razão Social: ECOLAR COMERCIAL & SERVICOS EIRELLI – ME

CNPJ Nº: 38.130.383/0001-95

Inscrição Municipal: 97316

Endereço: Rua Major Liberalino, 1248, Centro, Ipu-CE

Telefone: (88) 99743.7422 | E-mail: ecolarservicos@outlook.com

Banco Bradesco – Agência Nº: 5393 – Conta Corrente Nº: 6079-8

Representante Legal

Germano Fontinele Mendonça

CPF Nº 019.815.673-13

Telefone: (88) 99834.5200 | E-mail: germanofontinelle@gmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI'S PARA TRABALHADORES DO SUAS DA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO E SETORES VINCULADOS, DURANTE O ANO DE 2021.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	MARCA	VR. UND	VR. TOTAL
01	Touca Hospitalar Tnt Descartável. Cx Com 100 Und.	Caixa	200	SANTA CLARA	R\$ 9,00 (Nove Reais)	R\$ 1.800,00 (Hum Mil E Oitocentos Reais)
03	Óculos De Proteção Individual Incolor	Und	200	SANTA CLARA	R\$ 2,00 (Dois Reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos Reais)
05	Luvas Para Procedimento Não Cirúrgico Em Látex Tamanho Médio, Cx Com 100 Und.	Caixa	600	SANTA CLARA	R\$ 16,00 (Dezesseis Reais)	R\$ 9.600,00 (Nove Mil E Seiscentos Reais)
06	Propé Tnt Descartável, Pct Com 100 Und.	Pacote	200	DESTAK SUL	R\$ 12,00 (Doze Reais)	R\$ 2.400,00 (Dois Mil E Quatrocentos Reais)
07	Álcool 70 Líquido Cx Com 12 Und De 1lt	Caixa	60	LIMP BEM	R\$ 43,00 (Quarenta e três Reais)	R\$ 2.580,00 (Dois Mil Quinhentos e Oitenta Reais)

ECOLAR COMERCIAL & SERVIÇOS – EIRELLI-ME | CNPJ:38.130.383/0001-95
RUA MAJOR LIBERALINO, 1248, CENTRO, IPU-CE | CEP: 62.250-000
E-MAIL: ECOLARSERVICOS@OUTLOOK.COM | FONE: (88) 99743.7422



08	Álcool 70 Gel Higienizador De Mãos, Frasco Com 1 Kg.	Frasco	300	LIMP BEM	R\$ 7,00 (Sete Reais)	R\$ 2.100,00 (Dois Mil E Cem Reais)
09	Álcool 70 Gel Higienizador De Mãos, Galão Com 5kg.	Galão	40	LIMP BEM	R\$ 28,00 (Vinte E Oito Reais)	R\$ 1.120,00 (Hum Mil Cento E Vinte Reais)
10	Protetor Facial Face Shield Com Tira De Regulagem Silicone Elástica	Und	200	SANTA CLARA	R\$ 5,00 (Cinco Reais)	R\$ 1.000,00 (Hum Mil Reais)
11	Máscara Tipo N95, Que Filtra Pelo Menos 95% Das Partículas Transportadas Pelo Ar (0,3 Microns)	Und	200	NUTRIEX	R\$ 2,00 (Dois Reais)	R\$ 400,00 (Quatrocentos Reais)
VALOR GLOBAL: R\$ 21.400,00 (VINTE E HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS)						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O objeto atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será indicado no Termo de Referência.

O local de entrega do objeto será indicado no Termo de Referência.

Ipu-CE, 18 de Maio de 2021.

Larissa Gabriella Aragão Dias
CPF nº 026.380.483-64
Sócia - Proprietária